
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 13.9. 2023

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Vachková, Cáp, Machková, Wolgner, Dušek
Omluveni: Pruknerová
Host: Koubová

1. Kontrola úkolů z minulé schůze: elektřina u softu trvá, nutno zajistit profesionální 
firmu, která el. opraví, sesokolemdozivota – je to velmi náročné (u nás pouze 1x 
týdně cvičení, takže to je spíše pro MŠ), grant na cvičitele trvá, grant na údržbu trvá, 
čl. příspěvky začaly chodit na účet již 7.8., ale teprve 16.8. byla odsouhlasena 
výborem výše – upozornit členy pro příští rok, už teď se ale vyskytly problémy s VS – 
pozor na to, sletové štafety se zúčastní MG, volejbal, softball i všestrannost – 
rekreační volejbal, sokolského běhu se zúčastní 1 družstvo nejmladší kategorie a 1 
družstvo prostředních – volejbal, branku na školní hřiště zatím nebudeme zamykat 
kvůli sportovcům

2. Sletová štafeta – sobota 23.9. – běží se, kolo, popř. odrážedla. Z  Piletic v 11,00 (soft) 
ke křižovatce – zrcadlu (MG) , dále k hospodě Na staré (rekr. volejbal) a k hale 
(volejbal ženy), v neděli pokračuje běh v 9,00 od haly (soft) směr Sokol Eliščino 
nábřeží, pak předání štafetového kolíku. Potřeba fotit a poslat na Kubínovou, ta pak 
vše odešle do Prahy. Slet se koná 29.6. - 5.7. v Edenu – hlavní dny 4.7. večerní 
předvedení, 5.7. odpolední.

3. Vypadá to na navýšení pojistky cca o 15% (Kubínová zajistí smlouvu a přepošle 
členům výboru)

4. ETL nutno zadat štafetu (Kubínová - Wagnerová) 
5. ECZ – evidenci provádí každý člen sám, přihlášku vytištěnou předává vedoucí za oddíl 

Wolgnerovi při schůzi, nutné označit cvičitele – ne trenéry, poznamenat datovou 
schránku

6. Darujeme kroužky dětem – přihlásí Kubínová
7. Nová trampolína – pro všestrannost nevhodná, dodali závodní pro gymnastiku – bude

řešeno přes župu
8. Akce Betlém – během září zjistíme zájem (počítáme konec listopadu – začátek 

prosince.
9. Potvrzení o platbě příspěvků pro zdravotní pojišťovny – vedoucí musí zajistit co 

napsat do účelu a pak za celý oddíl pošle Kubínové
10. Pondělí 15,45 – moderní gymnastika předá židle, od 16:00 v malé hale začíná cvičení 

se židlemi
11. Soft – 23.-24.9. turnaj mužů, 30.9.-1.10. kadetky, nutné opravit klec + díry (možno 

starou antukou od volejbalu, požadavek na koberec  cca za 15.000,-

Další schůze – 11.10. 2023 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


